ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 №  486
р.п. Красногородск

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Красногородского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 27.04.2024 № 246
В соответствии с Указом Губернатора Псковской области от 12.10.2022 № 193-УГ «О мерах поддержки граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации, сотрудников отдельных органов, принимающих участие в специальной военной операции, членов их семей, а также членов семей указанных граждан и сотрудников, погибших (умерших) в ходе специальной военной операции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Красногородского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 27.04.2024 № 246 (далее – Административный регламент)  следующее изменение:

1.1. Абзац 2 в приложении 1 к Административному регламенту дополнить словами следующего содержания:
« - детям мобилизованных граждан;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по образованию Администрации Красногородского муниципального округа.

Глава  Красногородского муниципального округа                           В.В.Понизовская

Верно                             А.П.Картель